
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Nota P16-0038 - Egresados de Posgrado

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de
estudios;

 

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

 

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: P16-0038
Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

 

Carrera: 793A Maestría en Lengua Inglesa con Mención en Lingüística Aplicada
Título: 14891 Magister en Lengua Inglesa con Mención en Lingüística Aplicada
FUENZALIDA CASPAR, GISELLA
LAURA

DNI
34315208 argentina 15/03/1989 2019 03/04/2019 01/12/2023

Cantidad: 1  

 

Carrera: 795 Maestría en Inglés con Orientación en Literatura Angloamericana



Título: 6581 Magister en Ingés con Orientación en Literatura Angloamericana
ASSAD, ALICIA JOSEFINA DNI 30759419 argentina 06/02/1984 2011 13/06/2011 05/09/2023
Cantidad: 1  

 

Carrera: 798 Doctorado en Ciencias del Lenguaje con Mención en Traductología
Título: 7327 Doctora en Ciencias del Lenguaje con Mención en Traductología
CORBETTA PILETTI, DANIELE PAS FK479040 brasileña 18/07/1977 2017 08/03/2017 07/06/2023
Cantidad: 1  

 

Carrera: 79C Maestría en Culturas y Literaturas Comparadas
Título: 7728 Magister en Culturas y Literaturas Comparadas

BONI, LUCRECIA DNI
22843491 argentina 26/10/1972 2018 22/05/2018 30/11/2023

VARGAS MARTINEZ, MARCOS
DANIEL

DNI
37298441 argentina 05/04/1993 2018 22/05/2018 11/03/2024

VIVIAN, MARIA EUGENIA DNI
29739688 argentina 25/10/1982 2016 16/05/2016 13/11/2023

Cantidad: 3  

 

Carrera: 79F Especialización en Traducción Científica y Técnica
Título: 9577 Especialista en Traducción Científica y Técnica
TUYA, MARÍA VICTORIA DNI 17896542 argentina 03/01/1966 2017 09/05/2017 27/06/2023
Cantidad: 1  

 

Carrera: 79G Especialización en Interpretación
Título: 15151 Especialista en Interpretación

CAPDEVILA, SOFÍA DNI
38984514 argentina 07/03/1995 2020 11/08/2020 14/11/2023

DIAZ, CARLA
ESTEFANIA

DNI
33065964 argentina 24/02/1988 2020 18/08/2020 14/11/2023

WU, LIN CHUN DNI
19033828

argentina por
naturalización 15/10/1994 2020 18/08/2020 14/11/2023

Cantidad: 3  

 

Carrera: 79I Especialización en Didáctica de las Lenguas Extranjeras
Título: 11873 Especialista en Didáctica de las Lenguas Extranjeras

ALVAREZ, EMANUEL ENRIQUE DNI argentina 20/02/1988 2019 07/06/2019 02/11/2023



33467175
BORTAGARAY, MARIA DE LOS
ANGELES

DNI
26996744 argentina 22/01/1979 2019 31/05/2019 30/11/2023

GOMEZ TARQUINI, PATRICIA
NOELIA

DNI
32128171 argentina 25/07/1986 2019 05/06/2019 19/10/2023

SOSA, MARCELA FERNANDA DNI
28008283 argentina 24/10/1980 2017 13/03/2017 21/09/2023

Cantidad: 4  

 

Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.


	fecha: Jueves 18 de Abril de 2024
	numero_documento: RD-2024-642-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-17T13:25:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-18T10:55:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Belén Oliva
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-18T10:55:53-0300
	GDE UNC




